هغه څوک چې غواړي راشده خلافت بیا د اسلامي امت برخه نه شي، دوی بیا یوازې د ښکېلاکګرو په لاسونو کې وسلې کېدلای شي. دوی پرېږدئ چې پوه شي د خلافت دولت بېرته راستنېدل، د حق او خوښۍ خبره ده او تاسو نه شئ کولای چې پر وړاندې یې خنډ وگرځئ. دا یو مسوولیت، شرعي حکم او موجود واقعیت دی چې ماتې نه خوري.

د حزب التحریر- ولایه ترکیه مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۲هـ.ق، د صفر ۱۳مه

۲۰۲۰م، د سپټمبر ۳۰مه

د صدور ګڼه: ۱۴۴۲/۰۱